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Görev Unvanı ENSTĠTÜ MÜDÜRÜ 

Görev Yeri SAĞLIK BILIMLERI ENSTITÜSÜ 

Birim Yetkilisi ENSTĠTÜ MÜDÜRÜ 

İşin Tanımı  

Necmettin Erbakan Üniversitesi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun 

olarak; Enstitünün vizyonu ve misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretim 

hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapar, planlar, yönlendirir, 

koordine eder ve denetler. 3 yıllığına Rektör tarafından atanır. Görevi bitince 

yeniden atanabilir. 

Bilgi Gereksinimleri 

 657Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda ve 2547 Sayılı Yüksek Öğretim 

Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak.  

 Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak.  

 Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.  

 Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme  

ve  sorun  çözme niteliklerine sahip olmak. 

 

Beceri Gereksinimleri  

 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

 

 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanununda verilen görevleri yapar. 

 Enstitü müdür, müdür yardımcıları ve anabilim dalı başkanlarından 

oluşan, akademik bir organ olan Enstitü Kurulunu yılda iki kez toplar.  

 Yönetsel bir organ olan Enstitünün Yönetim Kurulunu ilgili yasa ve 

yönetmelik hükümleri çerçevesinde oluşturur. 

 Enstitü kurullarına (Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu) başkanlık 

eder, enstitünün yönetimi ile ilgili konularda kararlar verilmesini ve kurul 

kararlarının uygulanmasını sağlar. 

 Enstitü birimleri vekişiler arasında; enstitü ile diğer kurumlar arasındaki 

eşgüdümü ve düzenli çalışmayı sağlar. 

 Enstitü misyon ve vizyonunu belirler, enstitünün geleceğine ilişkin 

stratejik planının hazırlanmasını sağlar. Bunu enstitünün tüm çalışanları 

ile paylaşır, gerçekleşmesi için çalışanları motive eder.  

 Enstitünün birimleri üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapar.  

 Enstitüde bilgisayar ve çıktı ortamında bilgi sisteminin oluşmasını sağlar.  

 Bilgi sistemi için gerekli olan anketlerin hazırlanmasını ve uygulanmasını 

sağlar.  

 Enstitüde eğitim-öğretimin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlayarak, 

eğitim-öğretim ve araştırmalarla ilgili politikalar ve stratejiler geliştirir.  

 Enstitünün eğitim-öğretim sistemiyle ilgili sorunları tespit eder, çözüme 

kavuşturur, gerektiğinde üst makamlara iletir.  

 Eğitim-öğretimde yükselen değerleri takip eder ve Enstitü bazında 
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uygulanmasını sağlar.  

 Enstitünün fiziki donanımı ile insan kaynaklarının etkili ve verimli olarak 

kullanılmasını sağlar.  

 Enstitü yerleşkesinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlar.  

 Üniversite senatosuna ve rektörlükçe üye seçildiği komisyonlara katılarak 

enstitüyüüst düzeyde temsil eder.  

 Her öğretim yılı sonunda Enstitünün genel durumunun işleyişi 

hakkındaRektöre rapor verir ve rektörün alanı ile ilgili vereceği diğer 

görevleri yapar.  

 Görev ve sorumluluk alanındaki faaliyetlerin mevcut iç kontrol sisteminin  

tanım ve talimatlarına uygun olarak yürütülmesini sağlar.  

 Temsil yetkisini kullanmak.  

 Ġmza yetkisine sahip olmak.  

 Harcama yetkisi kullanmak.  

 Emrindeki yönetici ve personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri 

kontrol etme, düzeltme, gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme 

yetkisine sahip olmak.  

 Emrindeki yönetici ve personeli cezalandırma, ödüllendirme, 

eğitimverme, işini değiştirme ve izin verme yetkisine sahip olmak.  

 Kuruma alınacak personelin seçiminde değerlendirmeleri karara 

bağlamave onaylama yetkisine sahip olmak. 

 Enstitünün ödenek ve kadro ihtiyaçlarını Rektörlük makamına sunar. Yine 

bütçe ile ilgili önerileri hazırlar ve enstitü yönetim kurulunun da görüşünü 

alarak gerekçesi ile birlikte Rektörlük makamına sunar.  

 Enstitüdeki akademik ve idari işlevlerin en iyi şekilde yerine getirilmesi 

hususunda nihai yetki ve sorumluluğa sahiptir.  

 Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilir. 

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine 

sahiptir.  
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Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

 

 

Prof. Dr.  Hasibe VURAL 

Enstitü Müdürü 

 

Prof. Dr.  Hasibe VURAL 

Enstitü Müdürü 

 

 

        İdris YENİ
  Enstitü Sekreteri


